Số 40 - 01 - 07 - 2007 CÔNG BÁO 45

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 3

Số: 07/2007/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 13 tháng 6 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về ủy quyền cho Trưởng Phòng Y tế quận 3

ñược ký tên, ñóng dấu Ủy ban nhân dân quận

trên Giấy chứng nhận ñủ ñiều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 05/Qð-UB ngày 19 tháng 01 năm 1999 của Ủy ban nhân

dân quận 3 về việc ban hành quy chế ủy nhiệm của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận 3

ñối với Thủ trưởng các Phòng, ban trực thuộc quận theo cơ chế làm việc “một cửa,

một dấu”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 03/2007/Qð-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Ủy ban

nhân dân quận 3 về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của Phòng Y tế quận 3;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Y tế quận 3 (tại Công văn số 15/CV-PYT ngày

28 tháng 5 năm 2007);

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ và Báo cáo thẩm ñịnh số 286/BC-TP

ngày 08 tháng 6 năm 2007 của Phòng Tư pháp quận 3,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ủy quyền cho Trưởng Phòng Y tế quận 3 ñược ký tên và ñóng dấu

Ủy ban nhân dân quận trên Giấy chứng nhận ñủ ñiều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm

các cơ sở sản xuất, kinh doanh dịch vụ ăn uống có ñăng ký kinh doanh cấp quận; các

căn tin, bếp ăn trường học (trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở) trên ñịa bàn

quận 3.

46 CÔNG BÁO Số 40 - 01 - 07 - 2007

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký ban hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng HðND và UBND, Trưởng Phòng Nội vụ và Trưởng

Phòng Y tế quận 3 có trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Trịnh Văn Thình